FORMATO “IC”- INFORME DE CAMPARNA SOBRE EL ORIGEN,

MONTO Y DESTINO DE LOS RECURSOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral

. PROCESO ELECTORAL:

. ENTIDAD:

. CARGO:

. DETALLE DEL CARGO:
.PERIODO DE LA CAMPARNA:

o U A~ W N B

. LEMA DE LA CAMPANA:

. PARTIDO POLITICO QUE REPORTA:

. SIGLAS DEL PARTIDO:

. PERIODO Y ETAPA REPORTADO:

. FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO:
. FECHA Y HORA DE PRESENTACION:

o o A~ W N P

. NO. DE FOLIO DEL INFORME:

. NOMBRE DEL CANDIDATO:

. SOBRENOMBRE DEL CANDIDATO:

. FECHA DE APROBACION EN EL SNR:
. ID. CONTABILIDAD:

a A W N

. NOMBRE DEL SUPLENTE:

CONCEPTO

A) TOTAL DE INGRESOS

B) TOTAL DE GASTOS

C) EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE

D) SALDO (A-B-C)

E) TOPE DE GASTOS

F) DIFERENCIA (E-B)

G) PROPORCION DE GASTOS RESPECTO A TOPE (B/E)

CONCEPTO

INGRESOS
1. APORTACIONES DEL CANDIDATO
APORTACIONES DE MILITANTES
. APORTACIONES DE SIMPATIZANTES
. AUTOFINANCIAMIENTO

. OTROS INGRESOS

. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS LOCALES

. TRANSFERENCIAS DE CANDIDATOS R.P. LOCALES
. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES

10. TRANSFERENCIAS DE CANDIDATOS R.P. FEDERALES

11. INGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE
TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

1. PROPAGANDA

2. PROPAGANDA UTILITARIA

3. OPERATIVOS DE LA CAMPANA

2.
3
4
5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
6
7
8
9

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2017-2018

PERIODO 2 (ETAPA NORMAL)

|. DATOS DEL PROCESO
LOCAL ORDINARIO 2017-2018
JALISCO
GOBERNADOR ESTATAL

30/03/2018 - 27/06/2018
UNIDOS GANAMOS TODOS
Il. DATOS DE PRESENTACION
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
PRI
2 NORMAL
29/04/2018 - 28/05/2018
31/05/2018 19:23:50
11386
1.

DATOS DEL CANDIDATO
CASTRO REYNOSO MIGUEL

30/03/2018 13:51:05
41006

IV. RESUMEN
DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES)

$12,049,075.72
$12,156,899.48
$193,453.20
-$301,276.96
$28,588,343.45
$16,431,443.97
42.52%

V. BALANCE DE INGRESOS Y GASTOS
DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES)

$25,512.84
$8,366.07
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,005,033.83
$0.00

$659.78

$0.00
$9,503.20
$12,049,075.72

$660,099.80
$400,803.20
$166,917.87

NO. DE FOLIO 11386 / PERIODO 2 / ETAPA NORMAL / 31/05/2018 19:23:50

Aif

DEL PERIODO

$1,160,544.41
$1,370,233.11
$0.00
-$209,688.70
$28,588,343.45
$27,218,110.34
4.79%

DEL PERIODO

$20,369.56
$9,896.78
$0.00

$0.00

$72.02

$0.00
$1,015,108.67
$0.00

$0.00

$0.00
$115,097.38
$1,160,544.41

$79,740.84
$547,653.25
$347,698.94

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

TOTAL

$13,209,620.13
$13,527,132.59
$193,453.20
-$510,965.66
$28,588,343.45
$15,061,210.86
47.32%

TOTAL

$45,882.40
$18,262.85
$0.00

$0.00

$72.02

$0.00
$13,020,142.50
$0.00

$659.78

$0.00
$124,600.58
$13,209,620.13

$739,840.64
$948,456.45
$514,616.81



€ INE

Instituto Nacional Electoral

CONCEPTO

. PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS

. PROPAGANDA EN VIA PUBLICA
. FINANCIEROS
TOTAL DE GASTOS

© 00 N O 0 b

CONCEPTO

1. APORTACIONES DEL CANDIDATO
2. APORTACIONES DE MILITANTES

3. APORTACIONES DE SIMPATIZANTES
4. AUTOFINANCIAMIENTO

A) CONFERENCIAS

B) ESPECTACULOS

C) RIFAS

D) SORTEOS

E) EVENTOS CULTURALES

F) VENTAS EDITORIALES

G) VENTA DE BIENES PROMOCIONALES
H) VENTA DE PROPAGANDA UTILITARIA
) VENTA DE INMUEBLES

J) VENTA DE BIENES MUEBLES

K) VENTA DE ARTICULOS DE DESECHO
L) 01-800

M) 01-900

N) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS

SUBTOTAL

. PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE

. PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS
. PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y T.V.

FORMATO “IC”- INFORME DE CAMPARNA SOBRE EL ORIGEN,
MONTO Y DESTINO DE LOS RECURSOS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2017-2018
PERIODO 2 (ETAPA NORMAL)

DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES)

$0.00
$1,740,000.00
$97,440.00
$2,500,000.00
$6,591,638.61
$0.00
$12,156,899.48

DE INTERNET

VI. ORIGEN Y MONTO DE LOS RECURSOS (INGRESOS)

5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS

A) RENDIMIENTOS BANCARIOS

B) RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
SUBTOTAL

6. OTROS INGRESOS

7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS LOCALES

A) DE LA CONCENTRADORA ESTATAL LOCAL
8. TRANSFERENCIAS DE CANDIDATOS R.P. LOCALES

9. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES

A) DE LA CONCENTRADORA NACIONAL

B) DE LA CONCENTRADORA ESTATAL FEDERAL
C) DE LA CONCENTRADORA ESTATAL LOCAL (RECURSOS FEDERALES)

SUBTOTAL

10. TRANSFERENCIAS DE CANDIDATOS R.P. FEDERALES
11. INGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE

TOTAL DE INGRESOS

CONCEPTO

1. PROPAGANDA
A) BARDAS

Aif

DEL PERIODO

$0.00

$0.00

$406.00

$0.00
$394,400.00
$334.08
$1,370,233.11

DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE
$0.00 $25,512.84 $0.00 $20,369.56
$0.00 $8,366.07 $0.00 $9,896.78
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $72.02 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $72.02 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$12,000,000.00 $5,033.83'  $1,000,000.00 $15,108.67
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $659.78 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $659.78 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $9,503.20 $0.00 $115,097.38
$12,000,000.00 $49,075.72/  $1,000,072.02 $160,472.39
VIl. DESTINO DE LOS RECURSOS (GASTOS)
DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO
DIRECTO CENTRALIZADO DIRECTO CENTRALIZADO
$0.00 $659.78 $0.00 $0.00
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Sistema
Integral de
Fiscalizacion

TOTAL

$0.00
$1,740,000.00
$97,846.00
$2,500,000.00
$6,986,038.61
$334.08
$13,527,132.59

TOTAL

$45,882.40
$18,262.85
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$72.02
$0.00
$72.02
$0.00

$13,020,142.50
$0.00

$659.78

$0.00

$0.00

$659.78

$0.00
$124,600.58
$13,209,620.13

TOTAL

$659.78



FORMATO “IC”- INFORME DE CAMPARNA SOBRE EL ORIGEN,
MONTO Y DESTINO DE LOS RECURSOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral

CONCEPTO

B) MANTAS (MENORES A 12 MTS)

C) VOLANTES

D) PANCARTAS

E) CALCOMANIAS O ETIQUETAS

F) BANDERINES

G) GALLARDETES

H) VINILONAS

) MICROPERFORADOS

J) PERIFONEO

K) PENDONES

L) INFLABLES PROMOCIONALES

M) ROTULACION DE VEHICULOS

N) TRIPTICOS

0) MERMAS DE PRODUCCION

P) OTROS GASTOS

SUBTOTAL

2. PROPAGANDA UTILITARIA

A) BANDERAS

B) BANDERINES

C) CAMISAS

D) PLAYERAS

E) CHALECOS

F) CHAMARRAS

G) MANDILES

H) SOMBRILLAS

) GORRAS

J) PALIACATES

K) PULSERAS

L) MOCHILAS O MORRALES

M) TORTILLEROS

N) BOLSAS

0) OTROS GASTOS

SUBTOTAL

TOTAL DE PROPAGANDA

3. OPERATIVOS DE LA CAMPARA

A) SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL EVENTUAL
B) ARRENDAMIENTO EVENTUAL DE BIENES INMUEBLES
C) TRANSPORTE DE MATERIAL

D) TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAL
E) TRANSPORTE AEREO DE PERSONAL
F) VIATICOS

G) HONORARIOS

H) BITACORA DE GASTOS MENORES

) REPAP

J) ESTRUCTURA ELECTORAL

K) EQUIPO DE SONIDO

L) EVENTOS POLITICOS

M) GASOLINA

N) ALIMENTOS

0) ARRENDAMIENTO EVENTUAL DE BIENES MUEBLES
P) CASA DE CAMPARA

Q) HONORARIOS ASIMILABLES A SUELDOS

NO. DE FOLIO 11386 / PERIODO 2 / ETAPA NORMAL / 31/05/2018 19:23:50

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2017-2018
PERIODO 2 (ETAPA NORMAL)

DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES)

DIRECTO

$28,810.92
$22,968.00
$16,008.00
$184,782.78
$16,158.80
$0.00
$297,155.72
$25,380.80
$0.00
$17,376.80
$34,800.00
$0.00
$15,834.00
$0.00
$164.20
$659,440.02

$0.00

$0.00
$93,583.00
$196,533.00
$0.00

$0.00
$145.00
$0.00
$101,337.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,204.60
$400,803.20
$1,060,243.22

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$19,955.54
$0.00
$0.00
$0.00
$1,279.97
$0.00
$99,890.00
$17,649.39
$0.00
$27,898.37
$0.00
$0.00

CENTRALIZADO

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$659.78

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$659.78

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Aif

DEL PERIODO

DIRECTO CENTRALIZADO
$14,474.02 $0.00
$15,845.60 $0.00
$1,600.80 $0.00
$18,513.60 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$11,066.40 $6,587.80
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$904.80 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$9,349.60 $1,398.22
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$71,754.82 $7,986.02
$18,813.46 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$432,910.26 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$27,109.20 $0.00
$47,160.96 $0.00
$0.00 $0.00
$6,887.50 $0.00
$4,414.38 $0.00
$0.00 $0.00
$8,384.48 $0.00
$1,973.01 $0.00
$547,653.25 $0.00
$619,408.07 $7,986.02
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$2,903.00 $0.00
$15,648.45 $0.00
$0.00 $0.00
$6,067.50 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$33,144.71 $119,291.96
$25,257.11 $0.00
$0.00 $0.00
$27,629.21 $0.00
$0.00 $100,800.00
$0.00 $0.00

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

TOTAL

$43,284.94
$38,813.60
$17,608.80
$203,296.38
$16,158.80
$0.00
$314,809.92
$25,380.80
$0.00
$18,281.60
$34,800.00
$0.00
$26,581.82
$0.00
$164.20
$739,840.64

$18,813.46
$0.00
$93,583.00
$629,443.26
$0.00

$0.00
$145.00
$27,109.20
$148,498.56
$0.00
$6,887.50
$4,414.38
$0.00
$8,384.48
$11,177.61
$948,456.45
$1,688,297.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,903.00
$35,603.99
$0.00
$6,067.50
$0.00
$1,279.97
$0.00
$252,326.67
$42,906.50
$0.00
$55,527.58
$100,800.00
$0.00



FORMATO “IC”- INFORME DE CAMPARNA SOBRE EL ORIGEN,

MONTO Y DESTINO DE LOS RECURSOS

,.v‘ I N E PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2017-2018 E i ﬁ'fgggfde
Instituto Nacional Electoral PERIODO 2 (ETAPA NORMAL) Fiscalizacion
CONCEPTO DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO TOTAL
DIRECTO CENTRALIZADO DIRECTO CENTRALIZADO
R) ENCUESTAS Y/O CONSULTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
S) OTROS GASTOS $244.60 $0.00 $16,957.00 $0.00 $17,201.60
SUBTOTAL $166,917.87 $0.00 $127,606.98 $220,091.96 $514,616.81
4. PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
5. PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $1,740,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740,000.00
6. PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS
A) DIARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
B) REVISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
C) OTROS MEDIOS IMPRESOS $97,440.00 $0.00 $406.00 $0.00 $97,846.00
SUBTOTAL $97,440.00 $0.00 $406.00 $0.00 $97,846.00
7. PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y T.V.
A) RADIO $1,250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250,000.00
B) TELEVISION $1,250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250,000.00
SUBTOTAL $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00
8. PROPAGANDA EN ViA PUBLICA
A) PANORAMICOS O ESPECTACULARES $1,103,276.00 $0.00 $394,400.00 $0.00 $1,497,676.00
B) CARTELERAS $8,711.60 $0.00 $0.00 $0.00 $8,711.60
C) PANTALLAS FIJAS $12,296.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,296.00
D) PANTALLAS MOVILES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
E) PROPAGANDA EN COLUMNAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
F) MANTAS (IGUAL O MAYOR A 12 MTS) $219,073.34 $0.00 $0.00 $0.00 $219,073.34
G) BUZONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
H) CAJAS DE LUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
1) MARQUESINAS $212,245.20 $0.00 $0.00 $0.00 $212,245.20
J) MUEBLES URBANOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
K) PARABUSES $104,313.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,313.00
L) PUENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
M) VALLAS $4,344,556.53 $0.00 $0.00 $0.00 $4,344,556.53
N) MEDIOS DE TRANSPORTE PUBLICO $587,166.94 $0.00 $0.00 $0.00 $587,166.94
0) ESPECTACULARES DE PANTALLAS DIGITALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBTOTAL $6,591,638.61 $0.00 $394,400.00 $0.00 $6,986,038.61
9. FINANCIEROS
A) COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.00 $334.08 $0.00 $334.08
TOTAL DE GASTOS $12,156,239.70 $659.78  $1,142,155.13 $228,077.98 $13,527,132.59
DETALLE DE TRANSFERENCIAS
CONCEPTO DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO TOTAL
1. EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE $193,453.20 $0.00 $193,453.20
INFORMACION ADICIONAL
o ________ _CUENTASPORCOBRARYANTICIPOS  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ ___________._
CONCEPTO DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO TOTAL
A) CUENTAS POR COBRAR
|. DEUDORES DIVERSOS $0.00 $0.00 $0.00
Il. PRESTAMOS AL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00
I1l. SUBSIDIO AL EMPLEO $0.00 $0.00 $0.00
IV. IMPUESTOS POR RECUPERAR FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00
V. IMPUESTOS POR RECUPERAR LOCAL $0.00 $0.00 $0.00
TOTAL $0.00 $0.00 $0.00

B) GASTOS POR COMPROBAR
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FORMATO “IC”- INFORME DE CAMPARNA SOBRE EL ORIGEN,
MONTO Y DESTINO DE LOS RECURSOS

F N INI= PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2017-2018 sl s
- PERIODO 2 (ETAPA NORMAL) I Lo

Instituto Nacional Electoral Fiscalizacion

CONCEPTO DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO TOTAL
I. VIATICOS POR COMPROBAR $0.00 $0.00 $0.00
Il. OTROS GASTOS POR COMPROBAR $13,458.30 $4,838.51 $18,296.81
TOTAL $13,458.30 $4,838.51 $18,296.81
C) ANTICIPO A PROVEEDORES $0.00 $0.00 $0.00
D) PAGOS ANTICIPADOS
I. POLIZAS DE SEGUROS $0.00 $0.00 $0.00
Il. RENTAS ANTICIPADAS $0.00 $0.00 $0.00
Ill. CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y LICENCIAS $0.00 $0.00 $0.00
TOTAL $0.00 $0.00 $0.00
E) DEPOSITOS EN GARANTIA $0.00 $0.00 $0.00
TOTAL (A+B+C+D+E) $13,458.30 $4,838.51 $18,296.81
e _____ _GASTOSPORAMORTIZAR _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___________._
CONCEPTO DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO TOTAL
A) PROPAGANDA ELECTORAL Y/O UTILITARIA, TAREAS EDITORIALES, $0.00 $0.00 $0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

CONCEPTO DE(L) PERIODO(S) ANTERIOR(ES) DEL PERIODO TOTAL

A) PROVEEDORES $1,595,673.38 -$970,642.12 $625,031.26
B) CUENTAS POR PAGAR

|. DOCUMENTOS POR PAGAR $0.00 $0.00 $0.00
Il. SUELDOS POR PAGAR $0.00 $0.00 $0.00
IIl. ACREEDORES DIVERSOS $17,552.71 -$6,252.33 $11,300.38
TOTAL $17,552.71 -$6,252.33 $11,300.38
C) IMPUESTOS POR PAGAR

. ISR RETENIDO POR SERVICIOS PROFESIONALES $0.00 $0.00 $0.00
Il. ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS $0.00 $0.00 $0.00
IIl. ISR RETENIDO POR HONORARIOS ASIMILADOS A SUELDOS $0.00 $0.00 $0.00
IV. ISR RETENIDO POR ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00
V. IVA RETENIDO POR SERVICIOS PROFESIONALES $0.00 $0.00 $0.00
VI. IVA RETENIDO POR FLETES $0.00 $0.00 $0.00
VII. IVA RETENIDO POR ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00
VIII. IMSS $0.00 $0.00 $0.00
IX. INFONAVIT $0.00 $0.00 $0.00
X. RCV $0.00 $0.00 $0.00
XI. IMPUESTO SOBRE NOMINA $0.00 $0.00 $0.00
XlIl. OTROS IMPUESTOS Y/O CONTRIBUCIONES FEDERALES $0.00 $0.00 $0.00
Xlll. OTROS IMPUESTOS Y/O CONTRIBUCIONES LOCALES $0.00 $0.00 $0.00
TOTAL $0.00 $0.00 $0.00
TOTAL (A+B+C) $1,613,226.09 -$976,894.45 $636,331.64
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